131 3 3
Ir
rt
ü
m
e
r
u

7
)
TYPENSCHLÜSSEL
Position 6
Material Aktive Fläche Gehäuse
PA Polyamid 6.6, glasfaserverstärkt Polyamid 6.6, glasfaserverstärkt
PEEK Polyetheretherketon Polyetheretherketon
PEEK/VAa Polyetheretherketon Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4301 (AISI 304)
PEEK/VAb Polytetra uorethylen Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4305 (AISI 303)
PEEK/VAc Polytetra uorethylen Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4404 (AISI 316L)
PPO Polyphenylenoxid Polyphenylenoxid
PTFE Polytetra uorethylen Polytetra uorethylen
PTFE/VAa Polytetra uorethylen Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4301 (AISI 304)
PTFE/VAb Polytetra uorethylen Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4305 (AISI 303)
PTFE/VAc Polytetra uorethylen Edelstahl Werkstoff Nr. 1.4404 (AISI 316L)
PTFE/MS Polytetra uorethylen Messing
PVC Polyvinylchlorid Polyvinylchlorid
AL - Aluminium
Position 7
Wert Weitere Eigenschaften
HC Für Medien mit hoher Dielektrizitätskonstante oder hoher
Leitfähigkeit
Position 8
Wert Erweiterter Tempe-
raturbereich
Keine
Angabe
Kein erweiterter
Temperaturbereich
90C 90°C
100C 100°C
120C 120°C
150C 150°C
180C 180°C
250C 250°C
Position 9
Wert Elektrischer Anschluß
Z0E Sonderkabellänge
Z01 Kabelanschluß, 1 m
Z02 Kabelanschluß, 2 m
Z03 Kabelanschluß, 3 m
Z04 Kabelanschluß, 4 m
Z05 Kabelanschluß, 5 m
Z10 Kabelanschluß, 10 m
Y1 Stecker ansch M 12 x 1, AC, 2 Pin
Y3 Stecker ansch M 12 x 1 (Kunststoff), DC, 4 Pin
Y5 Stecker ansch M 12 x 1 (Metall), DC, 4 Pin
Y9 Stecker ansch M 12 x 1, AC, 3 Pin
Y10 Stecker ansch M 12 x 1, DC, 5 Pin
Y10C Kupplungsstecker M 12 x 1, DC, 5 Pin
Y7 Stecker ansch M 8 x 1, DC, 3 Pin
Y12 Stecker ansch M 8 x 1 (Metall), DC, 4 Pin
Y20 Verbindung zum Auswerter / Sensor Y20
YE Sonderstecker ansch
16 RECHNER Industrie-Elektronik GmbH  Gaußstraße 8-10  D-68623 Lampertheim  Tel. +49 6206 5007-0  Fax :+49 6206 5007-36  e-mail: info rechner-sensors.de  www.rechner-sensors.com
Ir